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OEM Reference

OPEL

374368

OEM Cross Reference

KAGER
METELLI
METELLI
SAMKO
SAMKO
LOBRO
GLO
CIFAM
INTERBRAKE
PASCAL
PASCAL

131094
151116
151116
24K093
24K093
302454
3359K
607116
GOP0930K
PAP105
PP105
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