



Gelenksatz, Antriebswelle SKJK-0200043

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

## OEM Reference

OPEL 374368

## OEM Cross Reference

KAGER	131094
METELLI	151116
METELLI	151116
SAMKO	24K093
SAMKO	24K093
LÖBRO	302454
GLO	3359K
CIFAM	607116
INTERBRAKE	GOP0930K
PASCAL	PAP105
PASCAL	PP105